25.12.2015 № 922-VIII "Про публічні закупівлі"

12. Опис змін, що внесені до істотних умов
договору (Кількість товарів або обсяг
виконання робіт чи надання послуг після
внесення змін):

Загальна сума кошторисних асигнувань по
цьому Договору на 2020р. складає 132848,40
грн. (Сто тридцять дві тисячі вісімсот сорок
вісім грн., 40 коп.), в т.ч. ПДВ – 22141,40 грн., у
тому числі:
Місцевий бюджет (загальний фонд) – 88176,00
грн. (вісімдесят вісім тисяч сто сімдесят шість
грн., 00 коп.), в т.ч. ПДВ – 14696,00 грн.;
Відшкодовані кошти – 44672,40 грн.(сорок
чотири тисячі шістсот сімдесят дві грн. 40 коп.),
в т.ч. ПДВ – 7445,40 грн.

13. Номер додаткової угоди: 4